
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 19,880 5,343,000 269 愛 知 5,724 295

鹿 児 島 170,352 38,665,738 227 三 重 19,880 269

宮 崎 0 0 … 京 都 480 335

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 170,352 227

合 計 190,232 44,008,738 231 宮 崎 0 …

累 計 1,805,197 392,250,044 217 福 岡 0 …

合 計 196,436 233

うずら卵 愛 知 4,991 946,598 190

合 計 4,991 946,598 190 愛 知 57,073 223

累 計 50,858 6,252,796 123 三 重 173,810 257

京 都 8,470 264

そ の 他 愛 知 733 744,423 1,016 鹿 児 島 1,631,387 213

京 都 480 160,768 335 宮 崎 0 …

合 計 1,213 905,191 746 福 岡 0 …

累 計 14,685 8,697,523 592 合 計 1,870,740 218

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

513,293 318,907,774 621

合 計 272,605 409,035,081 1,500 2,093,660 2,098,753,178 1,002

そ の 他 52,205 50,290,806 963

7,990 13,071,914 1,636

煮 豆 つ く だ 煮 23,692 17,709,638 747 232,296 151,942,847 654

魚菜混合つくだ煮 767 1,577,342 2,057

61,337 142,057,466 2,316

野 菜 つ く だ 煮 168,770 299,430,580 1,774 1,095,078 1,226,832,369 1,120

魚 類 つ く だ 煮 7,944 15,800,235 1,989

166,258 203,493,133 1,224

す る め つ く だ 煮 1,429 3,694,031 2,585 17,408 42,447,675 2,438

昆 布 つ く だ 煮 17,798 20,532,449 1,154

金額累計 平均価格品　　目 当月金額 数量累計

累    計

264,824

金  額 平均価格 合・累計

当月数量 平均価格

1,057

金額累計

金  額

つくだ煮品目別取扱高

12,713,215

5,343,000

鳥卵 品目別・産地別取扱高

36,364

39,046,903

鳥肉品目別取扱高（平成20年12月）

11,360

数量累計

合　　　計

10,068,898 3,471

266,313,253

3,437

72,587 57,141,982 787

38,433,776 1,006

そ　の　他 10,985 7,441,581 677

鶏　　　肉 22,478 20,923,297 931 180,877 170,124,368 941

平均価格

数  量

平均価格品　　目 当月数量 当月金額

合　鴨　肉 2,901

合    計 1,691,021

160,768

38,665,738

0

0

45,860,527

407,200,363

44,678,030

2,237,104

347,572,014

0

0


